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DESPESAS
PAGAMENTO
06/03/2023
07/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
15/03/2023
20/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

EXTRATO

NUMERO DOC.
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
11882588 / UNICA
JAANEIRO/2023 / UNICA
11934423 / UNICA
1271201 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

DESCRIGAO DA RECEITA
RECEITAS FINANCEIRAS

DESCRIGAO DA DESPESA
SALARIOS E ORDENADOS

FGTS FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
IRRF A REPASSAR

VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
VALE TRANSPORTE

CONVENIO ESF COVID

CNPJ
00.000.000/0000-00

CNPJ

00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
67.220.822/0003-10
47.866.934/0001-74
00.000.000/0000-00
47.866.934/0001-74
58.361.775/0001-72

Portal da Transparéncia 2.023

1/1
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
RECEITAS FINANCEIRAS 78,93
TOTAL DAS RECEITAS 78,93
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
FOLHA FEVEREIRO/2023 33.254,80
FGTS FOLHA FEVEREIRO/2023 3.179,20
CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA 546,63
CONTRIBUIGAO SIND SAUDE 70,07
FARMAVIDA JUNDIA[ LTDA 237,26
TICKET SERVICOS 3.757,12
IRRF FOLHA JANEIRO/2023 1.344,37
TICKET SERVICOS 6.169,33
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAI 666,60
TOTAL DAS DESPESAS 49.225,38
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